
令和６年９月１３日  

 ＰＴＡ執行部・ボランティア委員 様 

佐屋中学校ＰＴＡ会長  

                              竹山 雅俊  

 

第２回ＰＴＡ執行部・ボランティア委員連絡会の開催について（ご案内） 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、ＰＴＡ

活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことついて、下記のように開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じま

すが、是非、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年１０月２５日（金） １０：００～ 

 

２ 会 場   佐屋中学校 図書室（南館２階） 

※ 駐車場は中学校の北側駐車場をご利用ください。  

※ 東西昇降口または来賓玄関よりお入りください。  

 

３ 内 容 

（１）各グループの活動報告について 

（２）今後の活動について 

（３）その他 

 

４ その他 

（１）筆記用具をご持参ください。 

（２）事前に出欠確認を行います。切り取り線以下の「出欠確認票」に必要事項を記入し、  

１０月１１日(金)までにＰＴＡ封筒に入れてご提出ください。 

 

 

【問い合せ先】 佐屋中学校(ＰＴＡ事務局) 教頭 原野恭幸 TEL：２８－３３８８ 

 

✄ 切 り 取 り 線 

 

第２回執行部・ボランティア委員連絡会 「出欠確認票」 
 

１０月１１日（金）までに提出してください。 
 

執行部・ボランティア委員 氏名  

  

※ いずれかを○で囲んでください。 
  

 

出席します   欠席します 


